МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «01» июля 2016 г.

	№
	07-03-000307/16-

	О внесении изменений в постановление  от 23.04.2015г.

№ 07-03-000156/15- «О создании Координационного совета  муниципального образования «Город Ленск» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства»

В целях развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Ленск», приведения  работы по снижению административных барьеров в сфере предпринимательства  в соответствие с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  во исполнение рекомендаций министра по делам предпринимательства и развития туризма РС(Я) Кормилицыной Е.И., на основании протокола заседаний Координационного совета МО «Город Ленск» от 9 июня 2016 года, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующее изменение в постановление от 23.04.2015г. № 07-03-000156/15- «О создании Координационного совета  муниципального образования «Город Ленск» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства».
1. Назначить председателем  Координационного совета муниципального образования «Город Ленск» по вопросам малого и среднего предпринимательства Дергачева  В.Ю., члена правления НП «Союза предпринимателей и производителей г.Ленска», и утвердить приложение к настоящему постановлению в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ленский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Город Ленск».
	  Глава города
	п/п                           А.А.Хорунов

         ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МО «Город Ленск»
 «01» июля 2016г.

№ 07-03-000307/16-
Состав

Координационного совета  муниципального

 образования «Город Ленск»

по вопросам развития малого и среднего предпринимательства

Дергачев В.Ю. – член правления НП «Союз предпринимателей и

производителей» г. Ленска,  председатель;

Морозенко М.В. – член правления НП «Союз предпринимателей и

  производителей г. Ленска», заместитель председателя;

Куклина А.В. – заместитель начальника учетно-экономического отдела
администрации МО «Город Ленск» ;

Удод И.Н.– специалист по торговле администрации МО «Город Ленск»,
секретарь;

Члены Координационного совета:

Горлова И.В.- индивидуальный предприниматель;

Проценко А.А.- индивидуальный предприниматель;

Шеремет А.Г.- индивидуальный предприниматель;
Мосаян А.О.-  индивидуальный предприниматель;
Шабанов Э.Н.- индивидуальный предприниматель;
Саакян С.Х. -   индивидуальный предприниматель;
Билдуев Н.Р.- индивидуальный  предприниматель.